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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304035P

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit ELITE GROUP AUSTRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Murat Toptani, Kalaja e Tiranës, 
Kati 2, Njësia Bashkiake Nr.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Import Eksport tregtimin e te gjithe  mallrave te 
ndryshem me shumice dhe pakice ne te gjithe boten. 
Tregtimin e te gjithe llojeve te produkteve, te sherbimeve ,te 
pronave te luajtshme dhe te paluajtshme, te cilet jane te 
komapnise ose te paleve te treta. Ofrimin e pagesave te 
menjehershme ose me keste per keto produkte dhe sherbime 
sipas politikave te ndryshueshme.Tregtimin e makinave, 
pjeseve te makinave, aksesoreve te makinave , 
lubrifikanteve, produkteve dhe nen produkteve per makina, 
dhe cdo sherbimi apo produkti qe ka lidhje direkte ose 
indirekte me makinat tregtimin por edhe prodhimin e 
tyre.Dhenie me qera te makinave por dhe mjeteve te tjera te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Tregtimin e rrobave, 
veshmbathjeve, ushqimeve, kepuceve, shapkave, cizmeve, 
paisjeve elektronikeve te te gjitha llojeve, pijeve, cigareve, 
pijeve energjitike por dhe te te gjithe llojeve te produkteve te 
ndryshme.  Marketing. Karburante, qendra gazi por dhe te 
elektricitetit. Programe kompjuterike por edhe telefonike. 
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Markete, supermarkete etj. Autoshkolla. Prodhimin por edhe 
tregetimin e mjeteve elektronike , kabujve te ndryshem, etj 
Ofrimin e Kurseve,degeve profesionale, arsimit 9 vjecar te 
mesem edhe te larte nga kapacitetet e veta ose dhe si 
ndermjetes. Realizimin e ndermjetesit tregtar por dhe te 
gjithe llojeve te tregtive. Realizimin e platformave online per 
ofrimin e sherbimeve dhe produkteve  nga shteti ne shtet ose 
brenda shteteve ne baze te synimeve dhe objektivave te 
caktuara kohe mbas kohe. Për më tepër shoqëria mund të 
veproje si agjent/ndermjetes për kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme dhe bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund 
të kontraktoje palë të treta për kryerjen e një pjese apo të të 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqëria mund 
të kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit te shërbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe 
të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose 
te huaj.
Arlind Kote10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindKote
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE GROUP AUSTRIA
E-Mail: arlindkote@gmail.com  
Telefon: 0688857363  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADCE3B-269F-4261-87F8-47574F4C8825
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808108-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD4E989-1609-46CF-910C-7D19E2B2E371

